



امام جمعه موقت تبریز: بصیرت دانشجو برنده‌ترین سلاح در جنگ نرم است

امام جمعه موقت تبریز گفت: بصیرت دانشجو برنده‌ترین سلاح در جنگ نرم است و دانشجویان با تاسی از فرمایشات مقام معظم رهبری به این سلاح مهم مجهز شوند.

امام جمعه موقت تبریز گفت: بصیرت دانشجو برنده‌ترین سلاح در جنگ نرم است و دانشجویان با تاسی از فرمایشات مقام معظم رهبری به این سلاح مهم مجهز شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام علی حاجی‌زاده ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که به امامت وی در مصلاي حضرت امام خمینی (ره) این شهر اقامه شد با تاکید بر ادامه توطئه‌های دشمنان هوشیاری ملت ایران در برابر این توطئه‌ها و خنثی‌سازی آنها را خواستار شد.

وی با بیان اینکه توطئه‌های استکبار جهانی از آغاز انقلاب اسلامی تاکنون ادامه داشته است، گفت: تهدیدها، تحریم‌ها و توطئه‌های مختلف استکبار علیه ملت ایران ادامه داشته است و پایان نخواهد گرفت.

امام جمعه موقت تبریز گفت: ملت ایران حماسه بزرگی آفریده و کمر دشمن را شکسته‌اند و به همین خاطر دشمنان سیلی خورده ملت ایران در برابر این کار بزرگ کوتاه نیامده و توطئه‌های خود در زمینه‌های مختلف را ادامه خواهند داد.

حاجی‌زاده افزود: امروز انقلاب اسلامی ایران در جای جای جهان در حال الگوبرداری است و کشورهای مختلف به این حرکت بزرگ می‌پیوندند.

وی با اشاره به سرنگونی رژیم صدام در عراق گفت: کشوری که هشت سال مدام تهدیدی برای امنیت ما بوده است امروز شاهد برپایی حکومت شیعی است که رابطه تنگاتنگی با ایران اسلامی دارد و این مسئله بر خلاف خواسته استکبار جهانی و آمریکا است.

وی خاطرنشان کرد: آمریکا به عراق لشکرکشی کرد اما نتیجه کار را به نفع خود نمی‌داند و به همین جهت تلاش فروانی کرد تا حکومت شیعی در این کشور بر سر کار نیاید.

امام جمعه موقت تبریز همچنین به رابطه گسترده ایران و لبنان اشاره کرد و گفت: در حالی که سفر رئیس‌جمهور کشورمان به لبنان و استقبال اقوام مختلف از وی آمریکا و رژیم صهیونیستی را غافلگیر کرده بود سفر نخست وزیر لبنان به ایران موجب سردرگمی بیشتر آنان شد.

وی یادآور شد: سفر حریری به ایران سوالات بسیاری را برای غرب مطرح کرد و در حالی که آنان مشغول جوسازی بودند، نخست وزیر لبنان به دیدار مقام معظم رهبری رفته و از ایشان خط فکر گرفت و بیگانگان در حیرت و سردرگمی بیشتری فرو رفتند.

حاجی‌زاده با اشاره به جایگاه ایران در نزد مردم و دولت لبنان گفت: حزب‌الله لبنان با کمک‌های مادی و معنوی ایران اسلامی توانست در جنگ 33 روزه در برابر رژیم صهیونیستی ایستاده و آن را شکست دهد در حالی که دولت‌های عربی در جنگ شش روزه در برابر اسرائیل شکست سختی خوردند و به همین جهت ایران اسلامی جایگاهی ممتاز در منطقه و از جمله لبنان دارد.

امام جمعه موقت تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به فرارسیدن روز دانشجو اشاره کرد و ضمن تبریک این روز به دانشجویان گفت: دانشجویان باید بر طبق فرمایش مقام معظم رهبری بصیرت داشته و امامان نور و نار را بشناسند.

وی تاکید کرد: بصیرت دانشجو برنده‌ترین سلاح در جنگ نرم است و دانشجویان با تاسی به فرمایشات رهبری به این سلاح مهم مجهز شوند.

وی در ادامه با اشاره به در پیش بودن ماه محرم گفت: ظرفیت معنوی ماه محرم برای ارتقا معنوی جامعه مورد توجه قرار گیرد و این مناسبت مهم که در جهان اسلام مختص تشیع است بایستی برای رونق معارف اسلامی، مساجد و منابر مورد توجه باشد.

حاجی‌زاده یادآور شد: امام حسین(ع) در روز عاشورا و در میدان نبرد با آزادگی دشمن را دعوت به رعایت انسانیت نموده و فرمود: اگر دین ندارید لااقل آزاده باشید و این درس بزرگ باید در حال حاضر نیز سرلوحه اشعار و مداحی‌ها باشد.

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه در اشعار و مداحی‌های ماه محرم بر ابعاد آزادگی نهضت حسینی توجه بیشتری صورت گیرد، اظهار داشت: عزت نفس و ابعاد حماسی نهضت حضرت اباعبدالله باید در اشعار و مرثیاتی بیشتر استفاده شود.

انتهای پیام/ر10/ب